遂川县枚江镇辉彩洗涤中心建设项目
竣工环境保护验收监测报告表
建设单位：遂川县枚江镇辉彩洗涤中心
编制单位：江西虹彩检测有限公司
编制日期：2023年 11月
建 设 单 位 ：遂川县枚江镇辉彩洗涤中心
建设单位法人代表：郭辉
编制单位：江西虹彩检测有限公司

注：标准执行《恶臭污染物排放标准》（GB184554-93）。
***接续页***
遂川县枚江镇辉彩洗涤中心建设项目竣工环境保护验收监测报告表
41
表 7-11 无组织废气检测结果 采样时间：2023.10.16
采样点位 样品编号 采样坐标 检测项目 结果（mg/m3）
标准
限值
上风向 A1
20231006028A103-1
E：114.6204°
N：26.3646°
硫化氢
0.004
0.06
20231006028A103-2 0.006
20231006028A103-3 0.005
下风向 A2
20231006028A104-1
E：114.6209°

0.008
20231006028A204-2 0.008
20231006028A204-3 0.007
下风向 A3
20231006028A205-1
E：114.6208°
N：26.3646°
0.015
20231006028A205-2 0.014
20231006028A205-3 0.016
下风向 A4
20231006028A206-1
E：114.6207°
N：26.3647°
0.012
20231006028A206-2 0.010
20231006028A206-3 0.011
注：标准执行《恶臭污染物排放标准》（GB184554-93）。
***接续页***
遂川县枚江镇辉彩洗涤中心建设项目竣工环境保护验收监测报告表
43
表 7-13 无组织废气检测结果 采样时间：2023.10.16
采样点位 样品编号 采样坐标 检测项目 结果（无量纲） 标准限值
上风向 A1
20231006028A103-1
E：114.6204°
N：26.3646°
臭气浓度
<10
20
20231006028A103-2 <10
20231006028A103-3 <10
下风向 A2
20231006028A104-1
E：114.6209°
N：26.3646°
<10
20231006028A104-2 <10
20231006028A104-3 <10
下风向 A3
20231006028A105-1
E：114.6208°
N：26.3646°
<10
20231006028A105-2 <10
20231006028A105-3 <10
下风向 A4
20231006028A106-1
E：114.6207°
N：26.3647°
<10
20231006028A106-2 <10
20231006028A106-3 <10
注：标准执行《恶臭污染物排放标准》（GB184554-93）。
***接续页***
遂川县枚江镇辉彩洗涤中心建设项目竣工环境保护验收监测报告表
44
表 7-14 无组织废气检测结果 采样时间：2023.10.17
采样点位 样品编号 采样坐标 检测项目 结果（无量纲） 标准限值
上风向 A1
20231006028A203-1
E：114.6204°
N：26.3646°
臭气浓度
<10
20
20231006028A203-2 <10
20231006028A203-3 <10
下风向 A2
20231006028A204-1
E：114.6209°
N：26.3646°
<10
20231006028A204-2 <10
20231006028A204-3 <10
下风向 A3
20231006028A205-1
E：114.6208°
N：26.3646°
<10
20231006028A205-2 <10
20231006028A205-3 <10
下风向 A4
20231006028A206-1
E：114.6207°
N：26.3647°
<10
20231006028A206-2 <10
20231006028A206-3 <10
注：标准执行《恶臭污染物排放标准》（GB184554-93）。
从上表数据结果可以看出，2023年 10月 16日~10月 17日验收监测期间内，锅炉废气排放口二
氧化硫检测结果最大值为：16mg/m3，氮氧化物检测结果最大值为：116mg/m3，烟尘检测结果最大值
为 45.8mg/m3：各因子满足《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）中排放标准。